Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps (24) 23, 1-2. 3-4. 5-6

R. Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt.

Dómini est terra et plenitúdo eius,
orbis terrárum et qui hábitant in eo.

Quia ipse super mária fundávit eum
et super flúmina firmávit eum. **R.**

Quis ascéndet in montem Dómini,
aut quis stabit in loco sancto eius?
Innocens mánibus et mundo corde,
qui non levávit ad vana ánimam suam,
nec iurávit in dolum. **R.**

Hic accípiet benedictiónem a Dómino
et iustificatióne a Deo salutári suo.

Hæc est generátio quæréntium eum,
quæréntium fácies Dei Iacob. **R.**

ORATIO UNIVERSALIS: cf pp. 136-137.

SUPER OBLATA

Salutáris hóstia, quam tibi offérimus, Dómine,
seráphico nos inflámmet ardóre,
quo sanctus Domínicus veheménter æstuávit.
Per Christum Dóminum nostrum.

PRÆFATIO

«Docilis Spiritui Sancto in læta sanctitate»

Ÿ. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

Ÿ. Sursum corda.

℞. Habémus ad Dóminum.

Ÿ. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

℞. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere,
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus.

Qui in sanctórum concílio celebráris,
quóniam luce immortalí adulescéntem Domínicum decorásti:
tuo enim ductus Spírítu,
témptore in brevi itínera magna explévit,
ad simplicem ac tutam consequéndam sanctitátem,
læto corde in cotidiánis officiis fidéliter expléndis.

Et ídeo cum Angelis et Sanctis
glóriam tuam prædicámus
una voce dicéntes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.
Pleni sunt cæli et terra glória tua.

Hosánna in excélsis.

Benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Hosánna in excélsis.

ANT. AD COMMUNIONEM

Io 6, 51

Ego sum panis vivus qui de cælo descendi, dicit Dóminus.
 Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum;
 panis autem, quem ego dabo,
 caro mea est pro mundi vita.

POST COMMUNIONEM

Divína mensa refécti,
 tuam in nobis, quæsumus, Dómine, réfove grátiam,
 ut, beáti Domínici vestigia secúti,
 ad portum salutis fratres perdúcere valeámus.
 Per Christum Dóminum nostrum.

BENEDICTIO SOLLEMNIS

Deus Pater,
 super vos convocátos in festivitáte sancti Domínici,
 benedictiónis suæ grátiam et dilectiónis divítias infúndat.

R̄. Amen.

Deus Fílius,
 vobis a peccáto per mortem ipsíus liberátis,
 eius amicítiam semper quærere concédát,
 ómnibus diébus vitæ vestræ.

R̄. Amen.

Deus Spíritus Sanctus,
 qui apostólicæ vitæ exémplar in sancto Domínico effínxit,
 testificándæ fidei virtútem super vos infúndat.

R̄. Amen.

Benedícat vos omnípotens Deus,
 Pater, et Fílius, ✠ et Spíritus Sanctus.

R̄. Amen.

Die 13 maii

**Sanctæ MARIÆ DOMINICÆ
MAZZARELLO virginis
Confundatricis
Instituti Filiarum Mariæ Auxiliatricis**

Festum; pro Instituto Filiarum Mariæ Auxiliatricis: sollemnitatis.

Si sollemnitatis occurrat diebus dominicis Paschæ, transfertur in sequenti proximo die libero. Ubi celebratur gradu sollemnitatis (quia Titularis ecclesiæ vel oratorii publici dedicatarum vel benedictorum) proclamantur tres lectiones et dicitur Credo; dummodo tamen non transferatur in diebus dominicis Temporis Paschalis.

ANT. AD INTROITUM

Ps 118 (117), 16.29

Déxtera Dómini exaltáta est;
déxtera Dómini fecit virtútem.
Confitémini Dómino quóniam bonus,
quóniam in sǎculum misericórdia eius (T.P. Allelúia).

Vel:

Sir 51, 18b.20

Quæsívi sapiéntiam in oratióne mea;
lætátum est cor meum in ea;
ambulávit pes meus iter rectum;
a iuventúte mea investigábam eam (T.P. Allelúia).

Dicitur Gloria in excelsis.

COLLECTA

Deus, qui beátam Mariám Dominicam vírginem,
 humilitáte præcélsam et caritáte flagrántem,
 cristiánæ professiõnis et religiósæ conversatiõnis spécimen fecisti,
 fac nos veritátem tuam
 et simplicitáte cordis quærere et opéribus iúgiter profiteri.
 Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
 qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
 per ómnia sæcula sæculórum.

Vel, pro religiosis:

Deus, omnis bonitátis fons et largítor,
 qui húmiles potíssimum díligis atque caritátis tuæ Spíritum
 in corda simplicium et páuperum effúndis,
 preces nostras exáudi,
 quas in festivitáte sanctæ Mariæ Dominicæ tibi extóllimus;
 ut eiúsdem quæ, in hac religiósa instituenda família,
 sanctum Ioánnem magístrum hábuit et patrem,
 sédulo præcépta sequámur
 et educatiõnis munus amábili humanitáte imitémur.
 Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
 qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
 per ómnia sæcula sæculórum.

LECTIO PRIMA

Infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia.

Léctio Epístulæ primæ beáti Pauli apóstoli ad Corínthios 1, 26-31

Vidéte vocatiõnem vestram, fratres, quia non multi sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles; sed, quæ stulta sunt mundi, elégit Deus, ut confúndat sapiéntes, et infirma mundi elégit Deus, ut confúndat fórtia, et ignobília mundi et contemptibília elégit Deus, quæ non sunt, ut ea, quæ sunt, destrúeret, ut non gloriétur omnis caro in conspéctu Dei.

Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est sapiéntia nobis a Deo et iustítia et sanctificátio et redémptio, ut quemádmódum scriptum est: «Qui gloriátur, in Dómino gloriétur».